
Администрация
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2017 года № 1472
г. Бокситогорск

О признании утратившими силу постановлений 
администрации Бокситогорского муниципального района

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского 
муниципального района:

от 01.03.2016 № 196 "О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче документов о 
согласовании переустройства и(или) перепланировки жилого помещения», утвержденный 
постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 15.12.2014 
№ 1819";

от 04.04.2016 № 374 "О внесении изменения в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный 
постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 15.12.2014 
№ 1819”;

от 28.04.2017 № 528 "О внесении изменений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный 
постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 15.12.2014

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление встуш официального опубликования.

№ 1819".

Разослано: КЖКХ-2, ОГА, орготделу, реги о

Глава администрации С.Ф. Мухин


